
 

Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

DECRETO 

 

Nomina della Commissione esaminatrice per procedura comparativa per titoli e colloquio per 

la progressione verticale finalizzata al reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 unità 

dell’area dei Funzionari, settore professionale tecnico/informatico, di cui al C.C.N.L. Istruzione 

e Ricerca sezione AFAM del 18.01.2024, riservata ai dipendenti dell’area Assistenti titolari di 

contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato in servizio presso il Conservatorio di 

Musica “C. Gesualdo da Venosa” di Potenza 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la nota M.U.R. n. 3127 del 10.03.2023 avente ad oggetto “Personale tecnico amministrativo. 

Reclutamento e mobilità A.A. 2023/2024”; 

Visto il bando prot. 5051 del 02.09.2024 relativo alla procedura comparativa per titoli e colloquio per 

la progressione verticale finalizzata al reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 unità dell’area dei 

Funzionari, settore professionale tecnico/informatico, di cui al C.C.N.L. Istruzione e Ricerca sezione 

AFAM del 18.01.2024, riservata ai dipendenti dell’area Assistenti titolari di contratto individuale di 

lavoro a tempo indeterminato in servizio presso il Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

di Potenza; 

Visto l’art. 5 del menzionato bando;  

Acquisite per le vie brevi le disponibilità degli esperti interpellati;  

 

DECRETA 

 

Per il concorso di cui alle premesse è nominata la Commissione esaminatrice così composta:  

• Presidente – Prof. Felice Cavaliere, Direttore 

• Componente - Dott.ssa Maria Domenica Giordano, Direttore Amministrativo  

• Componente - Dott. Marco Dimatteo, Direttore di Ragioneria 

 

La commissione è convocata il giorno 11.11.2024 alle ore 10.00 presso gli uffici di segreteria del 

Conservatorio di Musica “C. G. da Venosa” di Potenza.  

Al fine di procedere contestualmente alla valutazione dei titoli e allo svolgimento della prova orale, 

i candidati che hanno presentato domanda sono convocati il giorno 11.11.2024 alle ore 10.00.  

 

Potenza, data del protocollo 

Il Direttore 

Prof. Felice Cavaliere 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
file:///C:/Users/Collab.%20Informatico/OneDrive%20-%20Conservatorio%20di%20Musica%20Gesualdo%20da%20Venosa%20Potenza/Desktop/www.conservatoriopotenza.it

		2024-11-07T11:49:21+0000
	Cavaliere Felice


		2024-11-07T12:49:35+0100
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




